
 

 

        ZÁKLADNÍ  UMĚLECKÁ  ŠKOLA  JANA  HANUŠE,  PRAHA 6 

               U Dělnického cvičiště 1/1100 B, 169 00, Praha 6 – Břevnov 

                                          e-mail : zus@zuspraha6.net 

                                     tel. : 233352722, fax : 233355910 

                                                    www.zuspraha6.net 

 

 

Žádost o individuální studium HN 

v období od .……1.9.2022…….. do …30.6.2023…………… 

 

Jméno žáka/žákyně: ………………………………………….……………………………… 

ročník HN: ……………………………………………………………………………………………. 

nástroj + vyučující hl. oboru: …………………………………………………………………… 

 

Důvod individuálního studia:  

 

 

Termíny vykonání komisionálních pololetních a závěrečných zkoušek:  

za I. pololetí: 3. – 9. leden 2023 

za II. pololetí: 22. – 26. květen 2023……………………………... 

    

Podpisem souhlasím s podmínkami individuálního studijního plánu: 

- žák má povinnost dostavit se ke svému vyučujícímu HN pro výukové materiály + okruhy otázek 

na dané pololetí 

- pokud žák nemůže ze závažných důvodů zkoušku vykonat, domluví si nejbližší náhradní termín 

nebo i předtermín se svým vyučujícím HN telefonicky nebo emailem 

- pokud žák zkoušku ignoruje, nebude mu vydáno pololetní vysvědčení, na další pololetí mu 

nebude individuální výuka povolena a ze školy může být vyloučen 

- v případě neúspěšné zkoušky je žákovi během 1. i 2. stupně studia povoleno jedno opakování 

ročníku      

 

V Praze dne:      Podpis zákonného zástupce: 

 

Podpis vyučujícího hl. oboru:    Podpis vyučujícího HN:    

 

Vyjádření + podpis ředitele školy: 

mailto:zus@zuspraha6.net
http://www.zuspraha6.net/

